Cozy Next door - all day breakfast

Cozy Brunch: all-in ontbijt/lunch (uitsluitend te bestellen per

tafel; Prijs voor kinderen tot 15 jaar: leeftijd in €) € 15,75
Cozy Bacon: getoast brioche met bacon, gepocheerd ei

en hollandaise saus € 5,00
Cozy Zalm: getoast brioche met kruidenroomkaas,

zalm en gepocheerd ei € 5,25
Cozy Avocado: getoast brioche met avocado

en gepocheerd ei € 4,75
Cozy Fruit: getoast brioche met warm rood fruit en

poedersuiker € 3,75
Cozy Marmelade: getoast brioche met ricotta kaas,

sinaasappelmarmelade en pistachenootjes € 3,75
Rustiek bruinbrood met Elster Roem en tomaat € 4,75
Rustiek bruinbrood met geitenkaas, tomaat,

walnoot en honing € 6,00
Ham/kaas tosti € 3,50
Salade met geitenkaas, tomaat, appel,

walnoten en honingdressing € 7,25
Yoghurt met fruit € 4,50
Vers gesneden fruit € 3,50
Croissant met jam € 2,75
Pannenkoekje met warm rood fruit en poedersuiker € 3,00
Pannenkoekje met chocopasta € 2,50
Plak appeltjescake € 2,00
Punt appeltaart € 3,75
Punt vlaai € 3,75
Slagroom € 0,50

Openingstijden:
Dinsdag t/m zondag 8:30 uur - 17:00 uur; Maandag rustdag

Cozy Next door - ontbijt & lunch
Smidsstraat 7 6662 DR Elst GId
Tel. 0481-358 777 nextdoor@cozy.nl cozynextdoor.nl



Cozy Next door - drankenkaart

Warme dranken Per kop

Koffie € 2,40
Espresso € 2,25
Cappuccino € 2,65
Flat white € 2,60
Latte Macchiato € 2,85
Thee (Diverse "Just T" smaken) € 2,40
Warme Chocolademelk € 2,65
Slagroom € 0,50
Melkdranken Per glas

Cozy Smoothie € 4,25
Melk € 2,35
Karnemelk € 2,35
Chocolademelk € 2,50
Fristi Rood fruit € 2,50
Frisdranken Per glas

Sinaasappelsap € 2,60
Appelsap € 2,60
Perensap € 2,60
Lipton Ice tea € 2,50
Coca Cola € 2,50
Coca Cola Light € 2,50
7-Up € 2,50
Fanta Sinas € 2,50
Hero Cassis € 2,50
Royal Club Bitter Lemon € 2,50
Spa blauw € 2,30
Spa rood € 2,30
Limonade € 1,00

Openingstijden:
Dinsdag t/m zondag 8:30 uur - 17:00 uur; Maandag rustdag



Cozy Next door - borreltijd

Bieren

Hertog Jan Pilsener
Hertog Jan Weizener
Hertog Jan Karakter
Hertog Jan Bockbier
Hertog Jan Grand Prestige
Hertog Jan 0%

Amstel Radler 2%

Amstel Radler 0%

Wijnen
Wit droog: Picpoul de Pinet Beauvignac

Cave de Pomerols, Languedoc, Frankrijk
Wit droog: Chardonnay Beauvignac

Cave de Pomerols, Languedoc, Frankrijk
Wit zoet: Moezel

Bernkastel, Rijnland-Palts, Duitsland
Rosé: Grenache Beauvignac

Cave de Pomerols, Languedoc, Frankrijk
Rood: Colombelle Merlot-Tannat

Cotes de Gascogne, Frankrijk
Rood: | Muri Negroamaro

Vigneti del Salento, Puglia, Italié
Prosecco La Gioiosa Frizzante

Treviso, Italié - 20 cl
Prosecco La Gioiosa Frizzante

Treviso, Italié - 75 cl

Bij de borrel

Cozy borrelplankje voor 2 personen
Kaas, worst, nootjes en chips

Per glas
€ 4,50
€ 4,50
€ 4,00
€ 4,50
€ 4,75
€ 4,75

Cozy Next door - ontbijt & lunch
Smidsstraat 7 6662 DR Elst GId
cozynextdoor.nl

Tel. 0481-358 777 nextdoor@cozy.nl

Per flesje
€ 3,00
€ 3,25
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,75
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00

Per fles
€ 21,00
€ 21,00
€ 19,00
€ 21,00
€ 21,00
€ 21,00
€ 7,50
€ 25,00
€ 8,25



